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	Aktiviteti
	Data
	Ora
	Vendi

	1. Takimet informuese
	29.01.2018 
	10:00
	Conference Centre ORION
Qendër (Prishtinë)

	Takimet informuese
	30.01.2018
	11:00
	Mitrovicë (AZHR Veri)

	Takimet informuese
	01.02.2018
	11:00
	Salla e Kuvendit Komunal Pejë

	Takimet informuese
	02.02.2018
	10:00
	Salla e Kuvendit Komunal Prizren

	Takimet informuese
	02.02.2018
	10:00
	Salla e Kuvendit Komunal Gjilan

	2.  Afati për kërkesën e sqarimeve nga Autoriteti Kontraktues
	29.01.2018
	08:00
	MZHR

	3.  Data e fundit që Autoriteti Kontraktues i jep sqarimet
	09.02.2018
	16:00
	MZHR

	[bookmark: _GoBack]4.  Afati për dorëzimin e Aplikacioneve me dokumentet përbërëse
	28.02.2018
	16:00
	Zyrat e  pesë AZHR-ve

	5.  Informimi i aplikantit kryesor për hapjen dhe kontrollin administrativ e Aplikacionit (Hapi 1)
	21.05.2018
	08:00-16:00
	MZHR

	8.  Informimi i aplikantit kryesor për vlerësimin e Aplikacionit (Hapi 2) 
	21.05.2018
	08:00-16:00
	MZHR

	9.  Lajmërimi i Aplikantit të suksesshëm pas kontrollit të kualifikueshmërisë (Hapi 3) 
	30.05.2018
	08:00-16:00
	MZHR

	10.  Nënshkrimi i kontratave
	30.05.2018
	08:00-16:00
	MZHR



